
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2 .0 1 .2 0 1 6  № 18

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 27.03.2003 № 161 «Об утверждении порядка 

отчетности руководителей государственных унитарных предприятий
Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 27.03.2003 № 161 «Об утверждении порядка отчетности руководителей 
государственных унитарных предприятий Тульской области» следующие 
изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в пункте 2 приложения к постановлению текст «министерство 

имущественных и земельных отношений Тульской области» заменить 
текстом «министерство экономического развития Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатор 
Тульской области -  председате 
правительства Тульской обла


